1kuebler.com
IP-40°... +80°C
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
订货代码
轴型
订货代码
轴套型
8.5858 . X X B 2 . B2 12
a b c d e
8.5878 . X X B 2 . B2 12
a b c d e
型号
a  	 法兰
 1  =  夹紧法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
 3  =  夹紧法兰，IP67, ø 58 mm [2.28“]
 2 =  同步法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
 4  = 	同步法兰，IP67, ø 58 mm [2.28“]
 5 =  方形法兰，IP65,  63.5 mm [2.5“]
 7 =  方形法兰，IP67,  63.5 mm [2.5“]
b  	 轴 (ø x L)，带安装平面
 1  =  6 x 10 mm [0.24 x 0.39“] 1)
 2  =  10 x 20 mm [0.39 x 0.79“] 2)
 3  = 1/4“ x 7/8“
 4  = 3/8“ x 7/8“
a  	 法兰
 1  =  带力矩支撑槽，长型，IP65
 2  =  带力矩支撑槽，长型，IP67
  3  =  带圆形安装支架，IP65, ø 65 mm [2.56”]
  4  =  带圆形安装支架，IP67, ø 65 mm [2.56”]
 5  =  带双飞翼弹簧片，IP65, ø 63 mm [2.48”]
 6  =  带双飞翼弹簧片，IP67, ø 63 mm [2.48”]
b  	 盲孔轴套
			 (插入深度 最大 30 mm [1.18”])
 3  =  ø 10 mm [0.39“]
 4  =  ø 12 mm [0.47“]
 5  =  ø 14 mm [0.55“]
 6  =  ø 15 mm [0.59“]
 8  =  ø 3/8“
 9  =  ø 1/2“
型号
如果对于一个编码器的每个参数，选择了加下划线的选项，
交货时间为 10 个工作日，最多可交货 10 件。
通常需要 15 个工作日可交付最多达 50 件这些系列产品。
如果对于一个编码器的每个参数，选择了加下划线的选项，
交货时间为 10 个工作日，最多可交货 10 件。
通常需要 15 个工作日可交付最多达 50 件这些系列产品。
EtherCAT
标准
光学 Sendix 5858 / 5878 (轴型 / 轴套型)
具有第二代 EtherCAT 接口和光学传感器技术的单圈编码器5858
和 5878 是所有需要 EtherCAT 接口的应用的理想选择。
数据通信是以 CoE (CAN over EtherNet) 为基础的，并且是实时
通讯的理想之选。
这些编码器可采用直径最大为 10 mm 的实心轴或直径最大为
15 mm 的轴套。
安全锁
Safety-LockTM

功耗	(无负载)	 	 	最大 110 mA
电源反极性保护								 	 有
轴型编码器安装附件 订货号
联轴器 波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 6 mm [0.24“]
波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 10 mm [0.39“]
8.0000.1102.0606
8.0000.1102.1010
轴套型编码器安装附件       尺寸单位 mm [inch] 订货号
扭矩销，ø 4 mm
用于带力矩支撑槽的法兰
(法兰类型 1 + 2)
带安装螺纹 8.0010.4700.0000
许可
UL 认证，根据 文件号 E224618
CE 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
  ATEX 指令
2014/30/EU
2011/65/EU
2014/34/EU (用于 Ex 2/22 变体)
UKCA 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
  ATEX 指令
S.I. 2016/1091
S.I. 2012/3032
S.I. 2016/1107 (用于 Ex 2/22 变体) S.I.
电缆和连接器 订货号
预置电缆连接器 M12 公插头外接螺纹,4 针, D	编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PUR 电缆
总线输入 (IN) +
总线输出 (OUT)
05.00.6031.4411.002M
M12 母插头带联结螺母,4 针,A	编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PUR 电缆
电源供电 05.00.6061.6211.002M
连接器 M12 公插头外接螺纹, 4 针,D	编码, 直插头 (金属) 总线输入 (IN) +
总线输出 (OUT)
05.WASCSY4S
M12 母插头带联结螺母,4 针,A	编码,直插头 (塑料)  电源供电 05.B8141-0
更多的库伯勒附件可以在下列网页找到：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒连接技术产品可以在下列网页找到：kuebler.com/connection-technology
3kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
端子配置总线
	 接口	 连接方式	 功能	 M12 插头，4 针
    总线端口输入	 信号：		 传输数据+ 接收数据+  传输数据 -  接收数据 -
    (IN) 缩写：		 TxD+  RxD+  TxD-  RxD-
	 	 	 	 针号：		 1  2  3  4
	 	 	 电					 信号：		 电压	+		 –		 电压	–		 –
 B 2 电源
 缩写：		 + V  –  0 V  –
	 	 (3 x M12 插头)							 针号：		 1  2  3  4
    总线端口输出	 信号：		 传输数据+ 接收数据+  传输数据 -  接收数据 -
    (OUT) 缩写：		 TxD+  RxD+  TxD-  RxD-
	 	 	 	 针号：		 1  2  3  4
编码 D
编码 D
EtherCAT
标准
光学 Sendix 5858 / 5878 (轴型 / 轴套型)
关于 CoE ( CAN over EtherNet ) 的综合信息
EtherCAT 编码器符合 DS301 标准，支持 CANopen 通讯协议。此外，设备特
定的协议例如编码器协议 DS406 适用。
比例因子、预置数值、限位开关数值和许多其它参数都能够通过 EtherCAT
总线实现。
当设备开关开启时，所有的参数都会从 EEPROM 加载，这些参数之前保存
在这里，避免受到断电的影响。
下列输出数值可被组合作为 PDO (PDO 映射)：位置、速度、温度值和工作
区域状态以及其他过程值。
CANopen 编码器协议 3.2.10 CoE ( CAN over EtherNet )
下列参数可设定：
•  62.5 微秒的位置更新时间。
•  EtherCAT 的符合性证书。
•		速度带有符号。
•		四个单位用于速度计算：步/秒、步/100 毫秒、步/10 毫秒、转/分钟。
•		在读取位置的时间点，时间戳会作为系统时间。
•		两个工作区状态寄存器。
•		伴随缩放位置、原始数据——作为过程值的位置——也可映射。
•		动态映射。
•		闸控时间：设置时间间隔，通过该时间间隔可以内插速度值。
•		传感器温度单位为摄氏度。
•		在将参数下载到编码器时会进行综合合理性测试。
•		报警和警告消息。
•		带有总线和错误状态可视化显示的用户接口——4 个 LED 指示灯。
•		具有集成温度控制，用于位置感应的扩展型错误管理。
•  2011 年 2 月 18 日起执行最新 CANopen 协议 3.2.10。
•	热连接——支持总线拓扑结构的快速变化。
总线端口输入 (IN)
电源
总线端口输出 (OUT)
绝对型编码器——单圈型
诊断 LED 指示灯 (红色)
LED 会在下列故障条件下亮起：
传感器误差	(内部代码或 LED 错误)、低电压、温度过高
运行 LED 灯(绿)
LED 会在下列条件下亮起：